71. Thurgauer Kantonalschiitzenfest 2023
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Vereinskonkurrenz Gewehr G300 (SSV-Vereine)

Rang
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Verein
Lanzenhausern SG
Agerital-Morgarten S
Betzholz SG
Blumenstein FS
Oberegg FS
Humlikon-Adlikon SV
Nesslau SG

Gonten Inf. SV
Ursenbach S
Weesen SV

Oberriet FSV
Speer-Laad MSV

Wil SG Stadt
Turtmann MSV
Lumnezia UdT
Wittenbach SG
Orechbiiel SV
Buchs ZH MSV
Wallisellen SV
Aefligen-Rudtligen SG
Menznau SG
Sissach SG 1822
Aarwangen FS
llinau-Effretikon SSV
Cholfirst SV

Miilchi SG

Griisch FS
Linthal-Auen SV

Waldkirch-Haggenschwil SV Ramschwag

Winterthur ASV
Riidlingen SV
Frenkendorf FSG
Windlach SV

Crémines ST Le Cornet

Rafz SR

Bursins ST Les 3B
Wangen ZH SV
Duggingen SG
Ennenda SG
Pfaffnau WV
Méorigen FS
Oberthal MS
Rossberg FSV
Wiilflingen SV

RAIFFEISEN

Raiffeisenbanken Thurgau

BSCHissic

Schweizer Teigwaren seit 1876
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Anzahl Resultate

STADLER

Kategorie
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33
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21
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22
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16
28
19
25
33
32
16
16
35
21
23
15
15
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28
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19
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19
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19
16
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Total
96.646
96.312
96.040
95.687
95.622
94.856
94.838
94.685
94.657
94.521
94.512
94.340
94.188
93.994
93.888
93.876
93.828
93.712
93.674
93.551
93.551
93.546
93.540
93.503
93.452
93.344
93.336
92.995
92.963
92.957
92.892
92.850
92.826
92.815
92.783
92.582
92.581
92.490
92.348
92.254
92.216
92.180
92.176
92.112
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Rang
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Verein

Stein SG SV

Elgg SG
Hombrechtikon SG
Kehrsatz-Zimmerwald SV
Wetzikon SG

Meilen SV
Oberbuchsiten SV
Riedt MSV

Bonaduz SV
Bertschikon SG
Walterswil FS SO
Uster SG

Krinau MSV

Arnegg SG

Dattlikon SV

Siselen SG

St. Fiden - St. Gallen Sport
Kloten-Dietlikon BS
Herzogenbuchsee SG
Bennwil FS

Grabs SV

Nottwil FSG
Bronschhofen MSV
Briilisau Vereinigte OS
Reute FSG

Wollerau SV

Bubikon SV
Walenstadt Stadt
Davos S-Sport
Oberkulm SV
Seewen SZ SV
Flaach MSV

Uffikon MSG
Innertkirchen SG
Kyburg ZH SG

Berg MSV
Balgach-Rebstein SV
Alt St. Johann FSG
Siblingen SG
Hergiswil LU SG
Bibern-Hofen SG
Eichberg FS
Niedergdsgen Falkenstein
Neftenbach Stand

RAIFFEISEN

Raiffeisenbanken Thurgau
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Schweizer Teigwaren seit 1876
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Vereinskonkurrenz Gewehr G300 (SSV-Vereine)

Anzahl Resultate
13
19
18
17
16
12
16
18
7
17
13
14
11
14
13
13
12
15
17
17
20
17
18
14
20
12
13
26
11
14
15
15
15
16
12
8
15
9
11
15
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10
14
13
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Kategorie Total
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92.108
92.101
92.094
92.008
91.918
91.825
91.808
91.806
91.790
91.738
91.723
91.693
91.505
91.492
91.410
91.380
91.375
91.320
91.157
91.118
91.116
91.026
91.020
91.015
91.000
91.000
90.935
90.886
90.760
90.660
90.612
90.612
90.538
90.470
90.416
90.360
90.347
90.330
90.316
90.310
90.275
90.257
90.160
90.120
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71. Thurgauer Kantonalschiitzenfest 2023

Rang
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124
125
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131

RAIFFEISEN

Raiffeisenbanken Thurgau

Verein

Domat/Ems SG

Zuoz ST sportiv
Thalheim SV

Zumikon SV
Stechelberg FSG
Knutwil-St.Erhard WV
Dickbuch SV
Berg-Buch IS

Truttikon MSV
Echarlens ST L'Arquebuse
Gutenswil SV
Vorderthal MSV
Marthalen MSV
Nennigkofen-Liisslingen SG
Freienwil Freier SV
Rudolfingen MSV
Kriessern MSV

Aesch ZH FSV

Messen SG
Rickenbach ZH SV
Dielsdorf SG

Strahlegg MSV

Wangs FSG
Schmidriiti-Sitzberg SV
Uster Grutli-FS

Wynau Inf.

Flums SG

Stammheim FSV
Walchwil MSV

Andeer SV
Schonenbuch FSG
Fulenbach-Kappel SG
Oberstammheim FSG
Balm b. Messen SV
Urnasch SG

Réschenz S
Schonengrund-Wald SG
Kéanerkinden SV
Au-Widnau SG
Matt-Engi SV
Schmerikon SV
Obersaxen Mundaun SVT
Benken SG

Erlenbach ZH SG

BSCHUSS

Schweizer Teigwaren se|t1876
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Anzahl Resultate
12
11
12
14
11
16
18
10
10
14
10
12
14
12
19
16
13
28
26
10
11
9
11
13
14
21
12
25
16
15
8
12
16
7
9
19
11
10
9
10
13
22
7
14

STADLER

Kategorie Total
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90.116
90.087
89.930
89.914
89.882
89.817
89.753
89.650
89.500
89.414
89.266
89.206
89.042
88.916
88.880
88.862
88.845
88.818
88.776
88.757
88.682
88.666
88.656
88.570
88.474
88.426
88.390
88.378
88.260
88.256
88.183
87.998
87.997
87.780
87.705
87.702
87.636
87.536
87.172
87.152
87.015
86.956
86.913
86.888
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71. Thurgauer Kantonalschiitzenfest 2023 tksf2023.ch REnGhnLachiailest
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P Frauenfeld

Vereinskonkurrenz Gewehr G300 (SSV-Vereine)

Rang Verein Anzahl Resultate Kategorie Total
133  Mur ST La Vigneronne VD 10 4 86.693
134 Diepoldsau-Schmitter SV SG 6 4 86.666
135 Opfikon-Glattbrugg PSB ZH 6 4 86.500
136 Steinach SV SG 8 4 86.420
137 Biére ST AR VvD 8 3 86.375
138 Rehetobel SG AR 8 4 86.310
139 Bleiken MS BE 10 3 86.262
140 Bubendorf FSG BL 9 3 86.172
141 Andiast ST GR 14 4 86.054
142 Bettingen FSV BS 11 4 86.046
143 Hermatswil-Giindisau SV ZH 12 3 86.020
144  Ormalingen FSG BL 10 4 85.716
145 Rorbas SV ZH 9 4 85.256
146 Neuhausen a/Rhf. Stand SH 9 4 85.173
147  Winterthur Stadt ZH 4 84.813
148 Schleinikon SV von der Lagern ZH 11 4 84.586
149 Buchthalen SV SH 10 3 84.507
150 Dorf MSV ZH 8 4 83.916
151 Wald ARFS AR 7 4 83.913
152 Vuorz ST GR 6 4 83.500
153 Miinchen Schweizer Schiitzen 2z 8 4 82.970
154  Duillier-Prangins St VD 7 4 82.650
155 Morschwil SG SG 7 4 82.233
156 Waltalingen SG ZH 10 4 82.146
157 Gurtnellen SG UR 7 4 82.036
158 Isérables ST Les AR VS 4 81.236
159 Gretzenbach SG SO 10 3 80.162
160 Altikon SV ZH 4 80.036
161 Mannedorf SG ZH 3 78.530
162 Volketswil SV ZH 8 3 77125

RAIFFEISEN  pocpiissic
BSCHUSS'G stapLer GWEIWGS
BYNILYWWE KANTON THURGAU
Ra iffEise n ba n ke n Th u rgau Schweizer Teigwaren seit 1876
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